



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000227374505

开票日期: 2024年10月23日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*印刷专用设备*自动装订机			台	1	1005.1946902654867	1005.19	13%	130.68
*文具*中性笔			支	200	5.2035398230088	1040.71	13%	135.29
*计算器货币专用设备*计算器			台	50	26.3716814159292	1318.58	13%	171.42
*日用杂品*垃圾桶			个	15	37.5309734513274	562.96	13%	73.19
*文具*档案盒	A4		个	200	3.5044247787611	700.88	13%	91.12
*塑料制品*垃圾袋	加厚		卷	120	3.6991150442478	443.89	13%	57.71
*美容护肤品*洗手液	免洗		瓶	100	9.3982300884956	939.82	13%	122.18
*纸制品*抽纸			箱	60	59.2477876106195	3554.87	13%	462.13
*印刷品*笔记本	16K		本	53	10.0619469026549	533.28	13%	69.33
*塑料制品*垃圾袋	加厚		卷	640	3.6991150442478	2367.43	13%	307.77
*文具*桌牌	T型		个	11	22.787610619469	250.66	13%	32.59
*文具*固体胶			支	62	2.1769911504425	134.97	13%	17.55
*文具*中性笔芯	0.5mm		支	504	0.2566371681416	129.35	13%	16.81
*文具*中性笔	0.5mm		支	100	5.2035398230088	520.35	13%	67.65
*文具*台笔	0.5mm		支	25	1.5929203539823	39.82	13%	5.18
*文具*印台	红色		只	17	6.1327433628319	104.26	13%	13.55
*文具*橡皮筋	50g		盒	90	5.2654867256637	473.89	13%	61.61
*计算器货币专用设备*计算器	双电源		台	4	26.3716814159292	105.49	13%	13.71
*文具*文件袋	A4		个	69	1.7256637168142	119.07	13%	15.48
*洗涤剂*洗洁精	除菌		瓶	11	25.7699115044248	283.47	13%	36.85
*文具*文件袋	A4		个	100	0.6814159292035	68.14	13%	8.86
*文具*文件盒			个	76	5.5575221238938	422.37	13%	54.91
*塑料制品*胶带	油性		卷	20	2.3805309734513	47.61	13%	6.19
*塑料制品*胶带			盒	6	38.9469026548673	233.68	13%	30.38
*洗涤剂*肥皂	102g		块	55	1.8849557522124	103.67	13%	13.48
*塑料制品*垃圾袋	加厚		卷	60	3.6991150442478	221.95	13%	28.85
*塑料制品*垃圾袋	加厚		卷	12	27.1946902654867	326.34	13%	42.42
*纸制品*湿纸巾			箱	32	30.353982300885	971.33	13%	126.27
*美容护肤品*洗手液	免洗		瓶	93	9.3982300884956	874.04	13%	113.62
*纸制品*卫生纸			箱	41	93.9646017699115	3852.55	13%	500.83
*纸制品*擦手纸			箱	53	89.0176991150442	4717.94	13%	613.33
*纸制品*抽纸			KAR	46	59.2477876106195	2725.40	13%	354.30
*纸制品*抽纸	2层		箱	19	51.7610619469027	983.46	13%	127.85
*文化办公用设备*订书机	旋转		个	5	7.9203539823009	39.60	13%	5.15
*文具*订书钉			盒	10	1.6194690265487	16.19	13%	2.11
*油墨*号码机油墨	30ml		瓶	4	1.9557522123894	7.82	13%	1.02
*金属制品*剪刀	中号		把	30	3.1238938053097	93.72	13%	12.18
*金属制品*美工刀			把	37	1.8053097345133	66.80	13%	8.68
*文具*回形针	100枚/盒		盒	86	0.9026548672566	77.63	13%	10.09
*文具*长尾票夹			筒	5	7.2389380530973	36.19	13%	4.71
*文具*长尾票夹			筒	18	8.0884955752212	145.59	13%	18.93
*文具*长尾票夹			筒	54	6.0973451327434	329.26	13%	42.80
*文具*笔筒	单个装		个	5	5.0884955752212	25.44	13%	3.31
*原电池*电池	碱性		卡	23	13.4513274336283	309.38	13%	40.22
	小 计					¥31325.04		¥4072.29
	合 计					¥75828.30		¥9857.72

开票人: 赖彭蒙古



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000227374505

开票日期: 2024年10月23日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>28</td><td>13.4513274336283</td><td>376.64</td><td>13%</td><td>48.96</td></tr><tr><td>*日用杂品*伞</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>26.2654867256637</td><td>1313.27</td><td>13%</td><td>170.73</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*杯子</td><td>带盖</td><td>个</td><td>46</td><td>14.8849557522124</td><td>684.71</td><td>13%</td><td>89.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>10.283185840708</td><td>1028.32</td><td>13%</td><td>133.68</td></tr><tr><td>*日用杂品*扫把</td><td>防静电</td><td>把</td><td>25</td><td>5.9380530973451</td><td>148.45</td><td>13%</td><td>19.30</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>伸缩</td><td>把</td><td>43</td><td>54.0088495575221</td><td>2322.38</td><td>13%</td><td>301.91</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>黑色</td><td>个</td><td>4</td><td>42.7345132743363</td><td>170.94</td><td>13%</td><td>22.22</td></tr><tr><td>*金属制品*保温壶</td><td>2L</td><td>个</td><td>15</td><td>84.0796460176991</td><td>1261.19</td><td>13%</td><td>163.96</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>62</td><td>141.646017699115</td><td>8782.05</td><td>13%</td><td>1141.67</td></tr><tr><td>*纺织产品*毛巾</td><td></td><td>条</td><td>100</td><td>7.716814159292</td><td>771.68</td><td>13%</td><td>100.32</td></tr><tr><td>*鞋*雨靴</td><td>耐磨</td><td>双</td><td>30</td><td>26.1504424778761</td><td>784.51</td><td>13%</td><td>101.99</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>除菌</td><td>瓶</td><td>10</td><td>25.7699115044248</td><td>257.70</td><td>13%</td><td>33.50</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td>除菌</td><td>瓶</td><td>20</td><td>57.9115044247788</td><td>1158.23</td><td>13%</td><td>150.57</td></tr><tr><td>*洗涤剂*清洁剂</td><td>高泡</td><td>瓶</td><td>50</td><td>16.8141592920354</td><td>840.71</td><td>13%</td><td>109.29</td></tr><tr><td>*洗涤剂*玻璃清洁剂</td><td>500g</td><td>瓶</td><td>20</td><td>8.4070796460177</td><td>168.14</td><td>13%</td><td>21.86</td></tr><tr><td>*洗涤剂*茶垢清洁剂</td><td>免刷洗</td><td>瓶</td><td>15</td><td>8.4070796460177</td><td>126.11</td><td>13%</td><td>16.39</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>免洗</td><td>瓶</td><td>50</td><td>9.3982300884956</td><td>469.91</td><td>13%</td><td>61.09</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>15.5840707964602</td><td>155.84</td><td>13%</td><td>20.26</td></tr><tr><td>*日用杂品*编织袋</td><td>透气</td><td>个</td><td>800</td><td>1.2212389380531</td><td>976.99</td><td>13%</td><td>127.01</td></tr><tr><td>*日用杂品*棉手套</td><td>白色</td><td>袋</td><td>100</td><td>14.0176991150442</td><td>1401.77</td><td>13%</td><td>182.23</td></tr><tr><td>*纺织产品*无纺布袋</td><td></td><td>个</td><td>10000</td><td>0.9911504424779</td><td>9911.50</td><td>13%</td><td>1288.50</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>10位</td><td>个</td><td>40</td><td>52.3982300884956</td><td>2095.93</td><td>13%</td><td>272.47</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td></td><td>只</td><td>120</td><td>6.1327433628319</td><td>735.93</td><td>13%</td><td>95.67</td></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ml</td><td>瓶</td><td>100</td><td>5.1061946902655</td><td>510.62</td><td>13%</td><td>66.38</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td></td><td>只</td><td>500</td><td>1.7256637168142</td><td>862.83</td><td>13%</td><td>112.17</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>伸缩</td><td>把</td><td>30</td><td>54.0088495575221</td><td>1620.27</td><td>13%</td><td>210.63</td></tr><tr><td>*日用杂品*软毛刷</td><td>防污</td><td>把</td><td>30</td><td>10.8407079646018</td><td>325.22</td><td>13%</td><td>42.28</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>盒</td><td>30</td><td>38.9469026548673</td><td>1168.41</td><td>13%</td><td>151.89</td></tr><tr><td>*文具*记事贴</td><td></td><td>包</td><td>200</td><td>2.6725663716814</td><td>534.51</td><td>13%</td><td>69.49</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕剂</td><td>500g</td><td>瓶</td><td>100</td><td>4.353982300885</td><td>435.40</td><td>13%</td><td>56.60</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>5.787610619469</td><td>289.38</td><td>13%</td><td>37.62</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>五联</td><td>只</td><td>50</td><td>22.1150442477876</td><td>1105.75</td><td>13%</td><td>143.75</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td></td><td>把</td><td>50</td><td>1.8053097345133</td><td>90.27</td><td>13%</td><td>11.73</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td></td><td>筒</td><td>200</td><td>8.0884955752212</td><td>1617.70</td><td>13%</td><td>210.30</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥44503.26</td><td></td><td>¥5785.43</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥75828.30</td><td></td><td>¥9857.72</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*电池	碱性	卡	28	13.4513274336283	376.64	13%	48.96	*日用杂品*伞		个	50	26.2654867256637	1313.27	13%	170.73	*非金属矿物制品*杯子	带盖	个	46	14.8849557522124	684.71	13%	89.01	*计算机配套产品*鼠标垫		个	100	10.283185840708	1028.32	13%	133.68	*日用杂品*扫把	防静电	把	25	5.9380530973451	148.45	13%	19.30	*日用杂品*拖把	伸缩	把	43	54.0088495575221	2322.38	13%	301.91	*文化办公用设备*订书机	黑色	个	4	42.7345132743363	170.94	13%	22.22	*金属制品*保温壶	2L	个	15	84.0796460176991	1261.19	13%	163.96	*纸制品*复印纸	A型	箱	62	141.646017699115	8782.05	13%	1141.67	*纺织产品*毛巾		条	100	7.716814159292	771.68	13%	100.32	*鞋*雨靴	耐磨	双	30	26.1504424778761	784.51	13%	101.99	*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	10	25.7699115044248	257.70	13%	33.50	*洗涤剂*消毒液	除菌	瓶	20	57.9115044247788	1158.23	13%	150.57	*洗涤剂*清洁剂	高泡	瓶	50	16.8141592920354	840.71	13%	109.29	*洗涤剂*玻璃清洁剂	500g	瓶	20	8.4070796460177	168.14	13%	21.86	*洗涤剂*茶垢清洁剂	免刷洗	瓶	15	8.4070796460177	126.11	13%	16.39	*美容护肤品*洗手液	免洗	瓶	50	9.3982300884956	469.91	13%	61.09	*日用杂品*垃圾桶		个	10	15.5840707964602	155.84	13%	20.26	*日用杂品*编织袋	透气	个	800	1.2212389380531	976.99	13%	127.01	*日用杂品*棉手套	白色	袋	100	14.0176991150442	1401.77	13%	182.23	*纺织产品*无纺布袋		个	10000	0.9911504424779	9911.50	13%	1288.50	*配电控制设备*插线板	10位	个	40	52.3982300884956	2095.93	13%	272.47	*文具*印台		只	120	6.1327433628319	735.93	13%	95.67	*文具*印油	10ml	瓶	100	5.1061946902655	510.62	13%	66.38	*文具*文件袋		只	500	1.7256637168142	862.83	13%	112.17	*日用杂品*拖把	伸缩	把	30	54.0088495575221	1620.27	13%	210.63	*日用杂品*软毛刷	防污	把	30	10.8407079646018	325.22	13%	42.28	*塑料制品*胶带		盒	30	38.9469026548673	1168.41	13%	151.89	*文具*记事贴		包	200	2.6725663716814	534.51	13%	69.49	*洗涤剂*洁厕剂	500g	瓶	100	4.353982300885	435.40	13%	56.60	*文化办公用设备*订书机		个	50	5.787610619469	289.38	13%	37.62	*文具*文件框	五联	只	50	22.1150442477876	1105.75	13%	143.75	*金属制品*美工刀		把	50	1.8053097345133	90.27	13%	11.73	*文具*长尾票夹		筒	200	8.0884955752212	1617.70	13%	210.30	小 计					¥44503.26		¥5785.43	合 计					¥75828.30		¥9857.72
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	卡	28	13.4513274336283	376.64	13%	48.96																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*伞		个	50	26.2654867256637	1313.27	13%	170.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*非金属矿物制品*杯子	带盖	个	46	14.8849557522124	684.71	13%	89.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*鼠标垫		个	100	10.283185840708	1028.32	13%	133.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*扫把	防静电	把	25	5.9380530973451	148.45	13%	19.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*拖把	伸缩	把	43	54.0088495575221	2322.38	13%	301.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文化办公用设备*订书机	黑色	个	4	42.7345132743363	170.94	13%	22.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*保温壶	2L	个	15	84.0796460176991	1261.19	13%	163.96																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A型	箱	62	141.646017699115	8782.05	13%	1141.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*纺织产品*毛巾		条	100	7.716814159292	771.68	13%	100.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*鞋*雨靴	耐磨	双	30	26.1504424778761	784.51	13%	101.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*洗洁精	除菌	瓶	10	25.7699115044248	257.70	13%	33.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*消毒液	除菌	瓶	20	57.9115044247788	1158.23	13%	150.57																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*清洁剂	高泡	瓶	50	16.8141592920354	840.71	13%	109.29																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*玻璃清洁剂	500g	瓶	20	8.4070796460177	168.14	13%	21.86																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*茶垢清洁剂	免刷洗	瓶	15	8.4070796460177	126.11	13%	16.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*美容护肤品*洗手液	免洗	瓶	50	9.3982300884956	469.91	13%	61.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*垃圾桶		个	10	15.5840707964602	155.84	13%	20.26																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*编织袋	透气	个	800	1.2212389380531	976.99	13%	127.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*棉手套	白色	袋	100	14.0176991150442	1401.77	13%	182.23																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*纺织产品*无纺布袋		个	10000	0.9911504424779	9911.50	13%	1288.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*配电控制设备*插线板	10位	个	40	52.3982300884956	2095.93	13%	272.47																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*印台		只	120	6.1327433628319	735.93	13%	95.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*印油	10ml	瓶	100	5.1061946902655	510.62	13%	66.38																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*文件袋		只	500	1.7256637168142	862.83	13%	112.17																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*拖把	伸缩	把	30	54.0088495575221	1620.27	13%	210.63																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*软毛刷	防污	把	30	10.8407079646018	325.22	13%	42.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*胶带		盒	30	38.9469026548673	1168.41	13%	151.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*记事贴		包	200	2.6725663716814	534.51	13%	69.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*洁厕剂	500g	瓶	100	4.353982300885	435.40	13%	56.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文化办公用设备*订书机		个	50	5.787610619469	289.38	13%	37.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*文件框	五联	只	50	22.1150442477876	1105.75	13%	143.75																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*美工刀		把	50	1.8053097345133	90.27	13%	11.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾票夹		筒	200	8.0884955752212	1617.70	13%	210.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
小 计					¥44503.26		¥5785.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥75828.30		¥9857.72																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）			⊗捌万伍仟陆佰捌拾陆圆零贰分				(小写) ¥85686.02																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																

开票人: 赖彭蒙古